
       

ŠILUTĖS R. KINTŲ PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PROJEKTO „VEŽA“ VEIKLŲ ĮGYVENDINIMO GRUPĖS SUDARYMO 

 

2020 m. spalio 14 d. Nr. V1-111 

Kintai 

 

 

Atsižvelgdama į Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamo projekto 

Nr. 09.2.1-ESFA-K-728-03-0009 „VEŽA“ sutarties 1 priedą, 

s u d a r a u projekto „Veža“ veiklų įgyvendinimo grupę: 

Jurgita Tamošiūnienė, laikinai einanti direktoriaus pavaduotojo ugdymui pareigas 

-  koordinatorė; 

Asta Matvėjėvienė, pradinio ugdymo mokytoja – vykdytoja; 

Ilona Papievienė, pradinio ugdymo mokytoja – vykdytoja; 

Irena Šerkienė, pradinio ugdymo mokytoja – vykdytoja; 

Vida Viršilienė, pradinio ugdymo mokytoja – vykdytoja; 

Jurgita Tamošiūnienė, socialinė pedagogė – vykdytoja; 

Elvyra Rimkuvienė, specialioji pedagogė, logopedė – vykdytoja. 

 

 

Direktorė                 Asta Gužauskienė 


